
                                                                                                    
UCHWAŁA NR XXV/215/2016    

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 26 października 2016 r. 

 
w sprawie podjęcia przez Miasto Białogardu współdziałania z innymi jednostkami  

samorządu terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego  
„Nowoczesna szkoła, nowoczesna edukacja” – kompleksowy program wsparcia szkół i placówek 

oświatowych z terenu powiatu białogardzkiego  
 
 

 Na podstawie art. 10  ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446  i 1579) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

         § 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Powiatem Białogardzkim oraz Gminami: 

Białogard, Karlino i Tychowo w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego „Nowoczesna szkoła, 

nowoczesna edukacja” – kompleksowy program wsparcia szkół i placówek oświatowych z terenu 

powiatu białogardzkiego.  

  

2. W celu realizacji wspólnego projektu jednostki samorządu terytorialnego wymienione 

w ust. 1 utworzą partnerstwo na warunkach określonych w zawartym przez nie porozumieniu, 

o którym mowa w art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 217 i 1579). 

  

3. Funkcję partnera wiodącego – lidera partnerstwa pełnić będzie Miasto Białogard  

  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

          mgr Sławomir Domański  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


